
Uchwała Nr XXXVI/281/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieroszewice 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2018 

roku, poz. 936) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Sieroszewice w wysokości: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 

   - 4700,00zł,- słownie: (cztery tysiące siedemset złotych, 00/100,-) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1900,00zł,- słownie: (tysiąc dziewięćset złotych, 00/100,-) 

3) dodatek specjalny w kwocie 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XXXVI/281 /2018  

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieroszewice 

 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieroszewice jest 

konieczne w związku z wejściem nowego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018 roku. 

W tej sytuacji podjęcie uchwały Rady Gminy jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


